
  

Uchwała nr 197.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2019 r. Dyrektorowi Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Kępnie. 

 

       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 10 ust. 2 w związku z art.5 ust. 3 ustawy z dnia 3 marca 2000 
r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U z 2019 r. poz. 
2136; ze zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr 292.IV.2014 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia                         
4 września 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kępnie oraz wzoru wniosku o przyznanie 
nagrody rocznej - uchwala się, co następuje:  
 
       § 1. Na wniosek Starosty Kępińskiego przyznaje się nagrodę roczną Dyrektorowi 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kępnie za rok 2019 w wysokości 5000,00 zł brutto 
słownie: pięć tysięcy złotych brutto. 
 
       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       § 3. Wypłata nagrody obciąża budżet Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kępnie. 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal             - /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                  - /-/ 

Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny  -  potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu              

w trybie zdalnym- /-/ – Kępno  dnia 10.12.2020r.                                                                                                                                                   

Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska -  potwierdzam udział  członka zarządu 

w głosowaniu  w trybie zdalnym- /-/  – Kępno  dnia 10.12.2020r.                                                                                                                                                           

Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki - potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu              
w trybie zdalnym- /-/– Kępno dnia 10.12.2020r.     
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 197.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 
z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 
 

Dyrektor biblioteki samorządowej podlega przepisom ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o 
wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U z 2019 r. poz. 
2136; ze zm.) . Zgodnie z art. 2 pkt 1 ustawa ma zastosowanie do „kierowników jednostek 
organizacyjnych wymienionych w art. 1 pkt 1 – 3, 8-10, 12 i 17, w szczególności dyrektorów, 
prezesów, tymczasowych kierowników, zarządców komisarycznych i osób zarządzających 
na podstawie umów cywilnoprawnych”. Art. 1 pkt 3 stwierdza, ze ustawa ma zastosowanie 
do „samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną, które nie 
są jednocześnie spółkami handlowymi”. Powiatowa Biblioteka Publiczna, której 
organizatorem jest Powiat Kępiński jest „samorządową jednostką organizacyjną posiadającą 
osobowość prawną, którą uzyskuje z chwilą wpisania jej do rejestru prowadzonego przez 
organizatora. Tym samym do wynagrodzenia jej dyrektora mają zastosowanie przepisy 
powyższej ustawy. Zgodnie z art. 5 ust. 3 istnieje możliwość przyznania kierownikom 
jednostek organizacyjnych nagrody rocznej w zależności od osiągniętych wyników 
finansowych lub stopnia realizacji innych zadań. Warunkiem przyznania nagrody rocznej jest 
zatwierdzenie przez Radę Powiatu Kępińskiego sprawozdania z rocznej działalności 
Powiatowej Biblioteki Publicznej, co miało miejsce w dniu 30 czerwca 2020r. W związku z 
powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 
         STAROSTA KĘPIŃSKI 
         /-/ ROBERT KIERUZAL 


